

## Capturas de Especies

LUARCA

Desde: 1-Ene-2016

Hasta: 31-Dic-2016

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	1.204,80	23.828,70	19,78	1,00
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	636,40	5.370,26	8,44	0,22
SCR CENTOLLO	7.088,00	73.719,14	10,40	3,08
SLO LANGOSTA	259,60	12.901,38	49,70	0,54
LIO NECORA/ANDARICA	500,50	7.145,18	14,28	0,30
PCB PERCEBE	10.999,59	308.828,42	28,08	12,92
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	35,80	3.416,35	95,43	0,14
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>20.724,69</b>	<b>435.209,45</b>		
PEE BIGARO	21,00	102,04	4,86	0,00
SQC CALAMAR	217,40	2.457,25	11,30	0,10
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	5.200,00	19.637,21	3,78	0,82
QTV LLÁMPARA	73,00	243,78	3,34	0,01
SQE POTARRO,POTA	221,80	833,46	3,76	0,03
OCC PULPO	7.970,40	43.856,01	5,50	1,83
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>13.703,60</b>	<b>67.129,76</b>		
NOW ORTIGUILLA /ANEMONA DE MAR COMUN	1.723,25	13.362,00	7,75	0,56
<b>SUBTOTAL OTROS</b>	<b>1.723,25</b>	<b>13.362,00</b>		
POL ABADEJO/FERRETE	6.408,30	41.998,79	6,55	1,76
CET ACEDIA	338,50	2.051,72	6,06	0,09
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	116,70	278,44	2,39	0,01
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	21.084,80	47.161,17	2,24	1,97
SBA ALIGOTE	11.049,10	41.593,60	3,76	1,74
ELE ANGUILA/ANGULA	52,26	19.233,00	368,03	0,80
COD BACALAO	3,80	7,28	1,92	0,00
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	116,10	658,63	5,67	0,03
GGD BERTORELLA	3,80	29,83	7,85	0,00
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	1.381,10	16.267,38	11,78	0,68
BOG BOGA	13.705,50	4.986,99	0,36	0,21
BET BONITA/OBESO	1.454,90	5.325,71	3,66	0,22
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	36.548,80	172.158,34	4,71	7,20
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	4.311,40	13.870,40	3,22	0,58
PAC BRECA/PICA	3.180,30	14.893,86	4,68	0,62
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	267.680,50	308.563,45	1,15	12,91
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	1.161,20	2.717,31	2,34	0,11
BBS CABRACHO	5.596,00	39.861,86	7,12	1,67
RSE CABRIELLA	1.777,20	18.853,22	10,61	0,79
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	4.486,70	14.521,98	3,24	0,61
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	22.790,40	39.403,44	1,73	1,65
MGR CORVINA	17,80	111,65	6,27	0,00
DEC DENTON/SAMA/RONZON	16,50	187,11	11,34	0,01
SBG DORADA	246,70	3.804,78	15,42	0,16
RJN ESCAYUDA	155,00	112,51	0,73	0,00
RJC ESCAYUDA/RAYA CLAVOSA/RAYA CLAVUDA	76,90	152,87	1,99	0,01
MAS ESTORNINO/VERDEL/CABALLA/XARDA	1.381,60	594,56	0,43	0,02

<i>Capturas de Especies</i>	Desde:	<b>1-Ene-2016</b>
	Hasta:	<b>31-Dic-2016</b>

**LUARCA**

Espece	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
BIB FANCA/FANCA	8.786,50	32.491,58	3,70	1,36
USI GALLANO	83,30	105,72	1,27	0,00
LEZ GALLOS	270,90	1.844,38	6,81	0,08
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	7.876,20	34.141,30	4,33	1,43
HOM JUREL/CHICHARRO	7.216,70	11.424,47	1,58	0,48
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	2.700,60	41.809,89	15,48	1,75
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	318,60	881,72	2,77	0,04
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	5.643,60	78.533,80	13,92	3,29
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	4.458,40	67.033,76	15,04	2,80
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOI	114,10	307,99	2,70	0,01
BLT MELVA	183,30	72,52	0,40	0,00
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	104.843,60	395.465,81	3,77	16,54
WRF MERO	86,90	1.382,32	15,91	0,06
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	489,30	452,49	0,92	0,02
POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA	7,60	20,73	2,73	0,00
SYC PATARROXA/ RIÑÓN	94,00	342,83	3,65	0,01
DGH PELAO/GATA	230,60	877,86	3,81	0,04
TRG PEZ BALLESTA	15,30	29,76	1,95	0,00
ANF RAPE	1.613,40	9.731,96	6,03	0,41
MNZ RAPES/PIXINES	19.725,90	115.853,04	5,87	4,85
RJU RAYA MOSAICO	430,60	1.696,86	3,94	0,07
RJM RAYA PINTADA	66,20	121,51	1,84	0,01
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	18.483,90	35.016,68	1,89	1,46
BYS REY/VIRREY	9,90	156,03	15,76	0,01
BXD REY/VIRREY/PALOMETA ROJA	5,00	76,94	15,39	0,00
TUR RODABALLO/CLAVUDO	1.134,00	23.498,12	20,72	0,98
SFS SABLE	1.698,80	5.706,85	3,36	0,24
SLM SALEMA/SABOGA/SOBOGA	1.011,30	368,70	0,36	0,02
MUR SALMONETE DE ROCA	6.342,70	76.833,75	12,11	3,21
JOD SAN MARTIN	6.771,50	70.599,38	10,43	2,95
PIL SARDINA/PARROCHA	8,40	14,03	1,67	0,00
PLE SOLLA	373,70	4.144,92	11,09	0,17
MZZ VARIOS	2.935,10	10.293,58	3,51	0,43
SRG XARGOS	6.704,00	44.199,21	6,59	1,85
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>615.875,76</b>	<b>1.874.930,65</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>652.027,30</b>	<b>2.390.631,87</b>		